证券代码：603798        证券简称：康普顿        公告编号：临 2019-030

青岛康普顿科技股份有限公司

 2019年第一季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》有关规

定和披露要求，公司 2019年第一季度主要经营数据如下：

(一) 主要产品的产量、销量及收入情况

产品类别 产量（吨） 销售量（吨） 销售收入（元）

车用润滑油 15,499.67 16,123.70 242,957,440.00

工业润滑油 2,037.14 2,334.70 23,328,545.99

防冻液 525.86 837.89 4,663,233.29

汽车养护品 48.74 130.01 3,572,220.43

非道路用油 266.85 248.72 3,133,265.03

（二）2019年第一季度主要产品销售价格变动情况

单位：元/吨

产品名称
2019 年

第一季度均价

2018年

第四季度均价
变动幅度

车用润滑油 15,068.35 14,448.19 4.29%

工业润滑油 9,992.09 10,705.80 -6.67%

防冻液 5,565.45 5,516.36 0.89%

汽车养护品 27,476.78 34,648.78 -20.70%

非道路用油 12,597.39 11,285.15 11.63%

（三）2019年第一季度主要原材料价格变动情况

单位：元/吨

原材料名称
2019 年

第一季度成本

2018年

第四季度成本
变动幅度

基础油 6,319.11 6,937.75 -8.92%

添加剂 18,917.55 16,511.30 14.57%

乙二醇 4,390.44 5,479.39 -19.87%

    （四）其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本季度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。 以上经营数据信

息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经

营概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

青岛康普顿科技股份有限公司

2019年 4月 25日